皖档事字〔2017〕6号

关于举办文书会计档案管理第二期培训班的通知

各有关单位：
　  安徽省档案事务所于7月26日在合肥举办文书、会计档案管理第二期培训班，本培训班由安徽新兰台会议服务中心承办。现将有关事项通知如下：

一、培训对象
各市、县、区档案局业务指导人员、省直、企事业单位财务、档案工作人员。
二、培训内容

1.《归档文件整理规则》（DA/T 22—2015）

2.《会计档案管理办法》（中华人民共和国财政部 国家档案局令第79号）。
三、培训时间

   7月26日上午报到，7月26日下午至28日上午培训。

培训地点

新文采国际酒店（合肥市长江西路蜀鑫大道9号），市内乘3、22路、108路、快速公交4路公交车到十里庙站下。总台电话：0551-65337999。

五、培训费用

 参加培训人员每人交纳商务会议费（含场租费、授课费、教材费）500元。培训期间食宿统一安排，费用自理。

六、报名事宜

1. 参加培训人员请于7月24日前电话报名，报名人数限定300人，报满截止不再接收报名，联系电话：0551-62606683、62606677。

2. 参加培训人员报到时需交已填写的专业技术人员继续教育登记表壹份,表格请在安徽省档案事务所网站（www.ahdacy.com.cn）下载。

3. 参加培训人员报到时请携带继续教育证书，无继续教育证书者需携带一张2寸免冠照片办理证书，逾期不予办理。

    4. 根据国家税务总局发布的关于增值税发票开具问题的公告，自7月1日起，参会方为企业的，开具增值税普通发票必须提供纳税人识别号或统一社会信用代码。另外，开具增值税专用发票需提供详细的开票信息，以上开票信息均需提供复印件。

    5. 转账信息（提前转账的，请携带转账单据复印件报到）:
户名：安徽新兰台会议服务中心  账号：12185001040011475

开户行：合肥市农行三牌楼支行

附件：专业技术人员继续教育登记表
                                        安徽省档案事务所
                                     2017年6月30日

附件：
专业技术人员继续教育登记表
	姓 名

	性 别

	出生年月

	工作单位

	参加工作

时   间

	行政职务

	技术职务

	毕业院校及
所学专业

	毕业时间

	现从事专业

	主办单位

	学习形式
	脱 产 面 授

	起止时间
	 2017.7.26—7.28
	总 学 时
	24

	学 习 内 容 或 科目
	学    时
	考核成绩或结业成绩

	归档文件整理规则
	12

	会计档案管理
	12

签证单位

                              (盖章)

                                   2017年  7月 28日